DYU  107運動績優學生單獨招生考試

附表三、報考資格證明表

茲證明                                  (校名)                 (班級)
                        (科組)                                 (姓名)
身分證字號：                        ，為本校□應屆□畢業□肄業之學生(請勾選)，參加  貴校運動績優學生單獨招生考試，該生在校期間曾代表本校參與下列活動，佐證資料如附件(請擇優列舉)：

	文件編號
	代表隊、社團名稱
	曾參加競賽名稱
	參賽時間
	學校/教練簽章

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


註：考生除使用本證明表外，亦可使用其他可供證明符合報考資格之文件替代之。

特此證明
[bookmark: _GoBack]證明單位(體育或相關單位)章：


證明單位主管簽章：



中  華  民  國               年                  月               日
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註：


考生除使用本證明表外，亦可使用其他可供證明符合報考資格之文件替代之。


 


 


特此證明


 


證明單位


(


體育或相關單位


)


章：
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附表三、報考資格證明 表     茲證明                                        ( 校名 )                      ( 班級 )                               ( 科組 )                                     ( 姓名 )   身分證字號：                           ，為本校 □ 應屆 □ 畢業 □ 肄業之學生 ( 請勾選 ) ， 參加    貴校運動績優學生單獨招生考試，該生在校期間曾代表本校參與下列活動，佐 證資料如附件 ( 請擇優列舉 ) ：    

文 件 編 號  代表隊、社團名稱  曾參加競賽名稱  參賽時間  學校 / 教練簽章  

1      

2      

3      

4      

5      

註： 考生除使用本證明表外，亦可使用其他可供證明符合報考資格之文件替代之。     特此證明   證明單位 ( 體育或相關單位 ) 章：       證明單位主管簽章：         中    華    民    國                 年                    月                 日  

